ملالی جویا

آقای گلزمان، با خاینان جنایت پیشه که هستید، با ملالی جویا نمی‌توانید باشید!

به همین وسیله آنچه را برای من خوانده بودید به شما مسترد می‌کنم

۲۰ جدی ۱۳۸۷ - ۸ جنوری ۲۰۰۹

دو سال پیش گلزمان هنرمند معروف برای من آهنگی اجرا کرد که من نیز چون دفاع از خود به هر وسیله‌ی شرافتمندانه را در قدم اول ابراز نفرت از جنایتکاران می‌انگارم، از آن استقبال کردم. طبعاً اگر همان موقع پی می‌بردم که وی از آنانی است که از خواندن برای دشمنان پلید مردم هم روگردان نیست، تحفه‌اش را ارزانی خودش می‌داشتم.

آقای گلزمان، حال که شما مقابل یک خاين و جانی سر می‌سایید، دیگر با من که متعهد به مبارزه‌ای آشتی ناپذیر علیه او و امثالش هستم، ممکن نیست علایقی سراغ شود. به همین وسیله آنچه را برای من خوانده بودید به شما مسترد می‌کنم.

بناغلی گلزمانه، له جنایت کاره خاينانو سره چي وي، له ملالی جویا سره نشي پاتي کيدلای!

په دې ډول هغه څه چي دماله لپاره دې بللی وو بیرته تاته درگرخوم.

۲۰ جدی ۱۳۸۷ - ۸ جنوری ۲۰۰۹

تیر کال نامتو هنرمند گلزمان زما لپاره غاړه وایستله او ماهم له دې امله چي هرډول شرافتمندانه ملاتړ، مخکي تر هرڅه، دجنایتکارانو څخه کرکه گنم، ورته هرکلی ووايه. طبعاً که زه هم هغه مهال پوهیدلې وای چي نوموړی له هغو کسانو ځني دی چي دخلکو پلیدو دښمنانو ته هم له سندرو ویلو مخ نه اړوي، دده ډالی به مي پخپله ده ته ورگرځولي وای.